
Champagne à la coupe
Champagne by the glass

Taittinger Brut - l’élégance de l’équilibre 25€

Taittinger Prestige Rosé 32€

AOC - Côtes de Provence - Domaine Ott - Clos Mireille 17€

AOC - Côtes de Provence - Domaine Ott - Château de Selle 17€

12cl

AOC - Côtes de Provence - Domaine Ott - Château de Selle 17€

Les vins au verre Wine by the glass 12cl

VINS BLANCS - WHITE WINES

VINS ROSÉS - ROSÉ WINES

VINS ROUGES - RED WINES

Tous nos prix de la carte sont nets en euros, taxes et service compris. L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec modération.
Sel de céleri (allergène) disponible en pot sur le comptoir du bar/certains cocktails peuvent contenir du sel de céleri et certains vins peuvent contenir des sulfites. Certains produits contiennent des sulfites/produits à base d'œuf/produits à
base de lait. Carte des allergènes disponible au Desk.Celery salt (allergen) available in a jar on the bar counter. Some cocktails may contain celery salt and certain wines may contain sulphites All our menu prices are net in euros, taxes and

service included. Abuse of Alcohol is dangerous for your health. Consume in moderation. Some products contain sulphites/egg-based products/milk-based products. -Allergen map available at the Desk.

Cocktails Classiques 
Classic Cocktails on request

21€

75cl

149€

194€

Apéritifs et spiritueux
PASTIS 51/RICARD 12€

CAMPARI/MARTINI ROUGE, BLANC, ROSÉ (6CL) 12€

GIN BOMBAY DRY OU SAPPHIRE 24€

VODKA SUEDOISE - ABSOLUT 21€

RHUM BLANC HAVANA  20€ 7 ans 24€

WHISKIES JOHNNIE WALKER–RED LABEL 20€

4cl

Nos bières pression 25cl

PANACHÉ 11€

BIRRA MORETTI BLONDE PRESSION 12€

BIRRA MORETTI BLONDE PRESSION (50CL) 16€

Draft beers

Nos bières bouteille 33cl

HEINEKEN BLONDE 12€

HEINEKEN SANS ALCOOL 0% 8€

Bottled beers

DESPERADOS 12€CORONA (35.5CL)

3 ans 



Cafés Coffee

CAFÉ EXPRESSO/DÉCAFÉINÉ

DOUBLE ESPRESSO, AMÉRICAIN

CAFÉ AU LAIT, CAPPUCINO

LAIT CHAUD AMANDE, SOJA, AVOINE, VACHE .... 

6€

7€

8€

10€

Thés et infusions PASCAL HAMOUR
Tea

OU INFUSION DE NOTRE JARDIN EXCLUSIVEMENT BIO 

10€

Hot milk almond, soy, oats, cow ....

Desserts 
GLACES ET SORBETS MAISON 3 BOULES

AFFOGATO AL CAFFÈ

16€

8€

Jus de fruits frais 18cl

ORANGE OU PAMPLEMOUSSE OU CITRON

12€

Fresh fruit juice

Orange or Grapefruit or Lemon

Jus de fruits Patrick Font
Fruit Juice Patrick Font 

12 € 25cl

Sodas 10 €

COCA-COLA  COCA ZÉRO  

ICE TEA PÊCHE  

LIMONADE  

SCHWEPPES TONIC 

RED BULL  12€

soft

33cl

25cl

25cl

25cl

33cl

25cl

Eaux minérales
Minéral water

VITTEL (50CL) 7€ 10€

AQUA CHIARA PÉTILLANTE OU PLATE
(EAU DU DOMAINE MICROFILTRÉE  

5€

SAN PELLEGRINO (50CL)

100cl

75cl

7€ 10€ 100cl

Ice cream and sorbet

50cl

50cl




